[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  3 ноября 2020 г.  №  977
      г. Курильск

Об установлении каникул для обучающихся

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и пунктом 17 Приказа Минобрнауки России от 30.08.2013 N 1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям образовательных организаций, предоставляющих начальное общее, основное общее, среднее общее образование:

1.1. Костровой Л.П., Гордеевой Т.А., Кисель М.П. установить каникулы:

I четверть – с 5 ноября 2020 по 6 ноября 2020 (2 дня);

II четверть – с 30 декабря 2020 по 10 января 2021 (12 дней);

III четверть – с 27 марта 2021 по 4 апреля 2021 (9 дней).

1.2. Нажитковой Н.В. установить каникулы:

I четверть – с 5 ноября 2020 по 7 ноября 2020 (3 дня);

II четверть – с 30 декабря 2020 по 10 января 2021 (12 дней);

III четверть – с 28 марта 2021 по 4 апреля 2021 (8 дней).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Снегину С.И.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов